
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

V
e
rs

T
o

u
lo

u
s
e

V
e
rs

M
o
n

ta
u

b
a
n

V
e
rs

M
il
la

u

V
e
rs

B
é
z
ie

rs

V
e
rs

R
o

d
e
z

V
e
rs

  
 

V
il
le

fr
a
n

c
h

e
-

d
e
-R

o
u

e
rg

u
e
  
  

C
A

S
T

R
E

S

A
lb

i
Ga

ill
ac

Co
rd

es
-V

in
dr

ac

ST
-S

UL
PI

CE
-

LA
-P

OI
NT

E

Li
sl

e-
su

r-
Ta

rn

Ra
ba

st
en

s

M
az

am
et

LA
VA

UR

VI
EL

M
UR

-S
UR

-A
GO

UT

FR
ÉJ

EV
ILL

E -
 L’

ISS
AR

TA
DE

VI
TE

RB
E 

- L
E F

AR
GU

ET
OU

ST
-P

AU
L-

CA
P-

DE
-J

OU
X

GU
ITA

LE
NS

-L’
AL

BA
RÈ

DE

LE
S C

AUQUILL
OUS -

 LA
VA

UR

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
, 
JP

T
D

a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
4

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

CASTRES > LAVAUR > ST SULPICE

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV S S S
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
NOëL
ÉTÉ
CASTRES Gare Routière 06:50 07:40 08:45 08:45 11:15 12:25 13:15 16:25 17:25 18:30 18:25

Les Farguettes 06:58 07:48 08:53 08:53 11:23 12:33 13:23 16:33 17:33 18:38 18:33
FRÉJEVILLE L'Issartade 07:00 07:50 08:55 08:55 11:25 12:35 13:25 16:35 17:35 18:40 18:35
VIELMUR-SUR-AGOUT Le Bousquet 07:03 07:53 08:58 08:58 11:28 12:38 13:28 16:38 17:38 18:43 18:38

Pierre Plantee 07:05 07:55 09:00 09:00 11:30 12:40 13:30 16:40 17:40 18:45 18:40
Village 07:07 07:57 09:02 09:02 11:32 12:42 13:32 16:42 17:42 18:47 18:42
Le Pigne 07:09 07:59 09:04 09:04 11:34 12:44 13:34 16:44 17:44 18:49 18:44

GUITALENS-L'ALBARÈDE Centre 07:12 08:02 09:07 09:07 11:37 12:47 13:37 16:47 17:47 18:52 18:47
Guitalens 07:13 07:40 08:03 09:08 09:08 11:38 12:48 13:38 16:48 17:48 18:53 18:48

SAINT-PAUL-CAP-DE-JOUX Centre 07:18 07:45 08:08 09:13 09:13 11:43 12:53 13:43 16:53 17:53 18:58 18:53
VITERBE Le Farguetou 07:24 07:51 08:14 09:19 09:19 11:49 12:59 13:49 16:59 17:59 19:04 18:59
LAVAUR Carrefour Massac D166 07:30 07:57 08:20 09:25 09:25 11:55 13:05 13:55 17:05 18:05 19:10 19:05

Balzac 07:33 08:00 08:23 09:28 09:28 11:58 13:08 13:58 17:08 18:08 19:13 19:08
Collège des Clauzades 08:02 12:15
Gare Routière 07:37 08:06 08:27 09:32 09:32 11:15 12:02 12:18 13:12 14:02 16:25 17:10 17:12 18:00 18:12 19:17 09:30 12:00 19:12
Charles de Gaulle 07:39 08:29 09:34 11:17 12:04 12:20 13:14 14:04 16:27 17:12 17:14 18:02 18:14 19:19 09:32 12:02 19:14
Rond Point du Rouch 07:41 08:31 09:36 11:19 12:06 12:22 13:16 14:06 16:29 17:14 17:16 18:04 18:16 19:21 09:34 12:04 19:16
Les Cauquillous 07:47 08:37 09:42 11:25 12:12 12:28 13:22 14:12 16:35 17:20 17:22 18:10 18:22 19:27 09:40 12:10 19:22

SAINT-SULPICE-LA-POINTE Aire de Covoiturage 07:51 08:41 09:46 11:29 12:16 12:32 13:26 14:16 16:39 17:24 17:26 18:14 18:26 19:31 09:44 12:14 19:26
Hirondelles 07:53 08:43 09:48 11:31 12:18 12:34 13:28 14:18 16:41 17:26 17:28 18:16 18:28 19:33 09:46 12:16 19:28
Le Vacayrial 07:54 08:44 09:49 11:32 12:19 12:35 13:29 14:19 16:42 17:27 17:29 18:17 18:29 19:34 09:47 12:17 19:29
Centre 07:57 08:47 09:52 11:35 12:22 12:38 13:32 14:22 16:45 17:30 17:32 18:20 18:32 19:37 09:50 12:20 19:32
Gare SNCF 07:59 08:49 09:54 11:37 12:24 12:40 13:34 14:24 16:47 17:32 17:34 18:22 18:34 19:39 09:52 12:22 19:34

Point d’arrêt accessible

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Le vélo pliable est considéré comme un bagage et sera accepté à tous les arrêts.

Navettes aux horaires scolaires depuis la Gare routière de Castres vers Sizaire – Les cèdres Desplats – Jean Monnet et
La Borde basse.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés : 01.11 / 11.11 / 25.12 / 01.01 / 21.04 / 01.05 / 08.05 / 29.05 /
09.06 / 14.07 / 15.08

Sur réservation au 08 05 60 81 00, la veille avant 16h.

765 CASTRES > LAVAUR
> ST SULPICE

Tarn

07/10/2024 au 31/08/2025



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
ST SULPICE > LAVAUR > CASTRES

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV Me LàV LàV LàV LàV Me LMJV LàV LàV S S S
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
NOëL
ÉTÉ
SAINT-SULPICE-LA-POINTE Gare SNCF 06:21 07:15 07:25 08:20 11:50 11:50 11:50 12:50 13:40  15:45 16:00 16:50 16:50 16:50 17:20 17:45 09:00 11:30 12:20

Centre 06:24 07:18 07:28 08:23 11:53 11:53 11:53 12:53 13:43  15:48 16:03 16:53 16:53 16:53 17:23 17:48 09:03 11:33 12:23
Le Vacayrial 06:25 07:19 07:29 08:24 11:54 11:54 11:54 12:54 13:44  15:49 16:05 16:54 16:54 16:54 17:25 17:49 09:04 11:34 12:24
Hirondelles 06:27 07:21 07:31 08:26 11:56 11:56 11:56 12:56 13:46  15:51 16:06 16:56 16:56 16:56 17:26 17:51 09:06 11:36 12:26
Aire de Covoiturage 06:29 07:23 07:33 08:28 11:58 11:58 11:58 12:58 13:48  15:53 16:08 16:58 16:58 16:58 17:28 17:53 09:08 11:38 12:28

LAVAUR Les Cauquillous 06:34 07:28 07:38 08:33 12:03 12:03 12:03 13:03 13:53  15:58 16:13 17:03 17:03 17:03 17:33 17:58 09:13 11:43 12:33
Rond Point du Rouch 06:38 07:32 07:42 08:37 12:07 12:07 12:07 13:07 13:57  16:02 16:17 17:07 17:07 17:07 17:37 18:02 09:17 11:47 12:37
Charles de Gaulle 06:40 07:34 07:44 08:39 12:09 12:09 12:09 13:09 13:59  16:04 16:19 17:09 17:09 17:09 17:39 18:04 09:19 11:49 12:39
Gare Routière 06:38 06:43 07:37 07:47 08:42 12:12 12:12 12:12 13:12 14:02 16:00 16:07 16:22 17:12 17:12 17:12 17:42 18:07 09:22 11:52 12:42
Collège des Clauzades 12:15 17:15
Balzac 06:39 06:44 07:48 08:43 12:13 12:13 12:16 13:13 14:03 16:01 16:08 17:13 17:13 17:16 18:08 12:43
Carrefour Massac D166 06:41 06:46 07:50 08:45 12:15 12:15 12:18 13:15 14:05 16:03 16:10 17:15 17:15 17:18 18:10 12:45

VITERBE Le Farguetou 06:47 06:52 07:56 08:51 12:21 12:21 12:24 13:21 14:11 16:09 16:16 17:21 17:21 17:24 18:16 12:51
SAINT-PAUL-CAP-DE-JOUX Centre 06:53 06:58 08:02 08:57 12:27 12:27 12:30 13:27 14:17 16:15 16:22 17:27 17:27 17:30 18:22 12:57
GUITALENS-L'ALBARÈDE Guitalens 06:58 07:03 08:07 09:02 12:32 12:32 12:35 13:32 14:22 16:20 16:27 17:32 17:32 17:35 18:27 13:02

Centre 06:59 07:04 08:08 09:03 12:33 12:33 12:36 13:33 14:23 16:21 16:28 17:33 17:33 17:36 18:28 13:03
VIELMUR-SUR-AGOUT Le Pigne 07:02 07:07 08:11 09:06 12:36 12:36 12:39 13:36 14:26 16:24 16:31 17:36 17:36 17:39 18:31 13:06

Pierre Plantee 07:04 07:09 07:00 08:13 09:08 12:38 12:38 12:41 13:38 14:28 16:26 16:33 17:38 17:38 17:41 18:33 13:08
Village 07:06 07:11 07:02 08:15 09:10 12:40 12:40 12:43 13:40 14:30 16:28 16:35 17:40 17:40 17:43 18:35 13:10
Le Bousquet 07:08 07:13 08:17 09:12 12:42 12:42 12:45 13:42 14:32 16:30 16:37 17:42 17:42 17:45 18:37 13:12

LAUTREC Village 07:10
FRÉJEVILLE L'Issartade 07:11 07:16 08:20 09:15 12:45 12:48 13:45 14:35 16:33 16:40 17:45 17:45 17:48 18:40 13:15
CASTRES Les Farguettes 07:13 07:18 08:22 09:17 12:47 12:50 13:47 14:37 16:35 16:42 17:47 17:47 17:50 18:42 13:17

Gare Routière 07:23 07:28 07:30 08:32 09:27 12:57 13:00 13:57 14:47 16:45 16:52 17:57 17:57 18:00 18:52 13:27

Point d’arrêt accessible

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Le vélo pliable est considéré comme un bagage et sera accepté à tous les arrêts.

Navettes aux horaires scolaires depuis la Gare routière de Castres vers Sizaire – Les cèdres
Desplats – Jean Monnet et La Borde basse.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés : 01.11 / 11.11 / 25.12 / 01.01 / 21.04 /
01.05 / 08.05 / 29.05 / 09.06 / 14.07 / 15.08

Sur réservation au 08 05 60 81 00, la veille avant 16h.

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGES TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANS Gratuité
dès le 11e trajet

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+=0 sur l'application Fairtiq rouge

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

Calendrier de circulation
2024 2025 

Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
M  1 V  1 D  1 Me  1 S  1 S  1 M  1 J  1 D  1 M  1 V  1
Me  2 S  2 L  2 J  2 D  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 Me  2 S  2
J  3 D  3 M  3 V  3 L  3 L  3 J  3 S  3 M  3 J  3 D  3
V  4 L  4 Me  4 S  4 M  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 V  4 L  4
S  5 M  5 J  5 D  5 Me  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 S  5 M  5
D  6 Me  6 V  6 L  6 J  6 J  6 D  6 M  6 V  6 D  6 Me  6
L  7 J  7 S  7 M  7 V  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 L  7 J  7
M  8 V  8 D  8 Me  8 S  8 S  8 M  8 J  8 D  8 M  8 V  8
Me  9 S  9 L  9 J  9 D  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 Me  9 S  9
J  10 D  10 M  10 V  10 L  10 L  10 J  10 S  10 M  10 J  10 D  10
V  11 L  11 Me 11 S  11 M  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 V  11 L  11
S  12 M  12 J  12 D  12 Me 12 Me 12 S  12 L  12 J  12 S  12 M  12
D  13 Me 13 V  13 L  13 J  13 J  13 D  13 M  13 V  13 D  13 Me 13
L  14 J  14 S  14 M  14 V  14 V  14 L  14 Me 14 S  14 L  14 J  14
M  15 V  15 D  15 Me 15 S  15 S  15 M  15 J  15 D  15 M  15 V  15
Me 16 S  16 L  16 J  16 D  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 Me 16 S  16
J  17 D  17 M  17 V  17 L  17 L  17 J  17 S  17 M  17 J  17 D  17
V  18 L  18 Me 18 S  18 M  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 V  18 L  18
S  19 M  19 J  19 D  19 Me 19 Me 19 S  19 L  19 J  19 S  19 M  19
D  20 Me 20 V  20 L  20 J  20 J  20 D  20 M  20 V  20 D  20 Me 20
L  21 J  21 S  21 M  21 V  21 V  21 L  21 Me 21 S  21 L  21 J  21
M  22 V  22 D  22 Me 22 S  22 S  22 M  22 J  22 D  22 M  22 V  22
Me 23 S  23 L  23 J  23 D  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 Me 23 S  23
J  24 D  24 M  24 V  24 L  24 L  24 J  24 S  24 M  24 J  24 D  24
V  25 L  25 Me 25 S  25 M  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 V  25 L  25
S  26 M  26 J  26 D  26 Me 26 Me 26 S  26 L  26 J  26 S  26 M  26
D  27 Me 27 V  27 L  27 J  27 J  27 D  27 M  27 V  27 D  27 Me 27
L  28 J  28 S  28 M  28 V  28 V  28 L  28 Me 28 S  28 L  28 J  28
M  29 V  29 D  29 Me 29 S  29 M  29 J  29 D  29 M  29 V  29
Me 30 S  30 L  30 J  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 Me 30 S  30
J  31 M  31 V  31 L  31 S  31 J  31 D  31

Période scolaire

Été

Petites vacances

Noël


